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 قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی :  مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی گفت: دانش آموزان می توانند در 
ترویج و نهادینه  شدن فرهنگ صحیح 
مصرف انرژِ ی بویژه در ساعات اوج مصرف 

سفیران خوبی باشند.

ابوالفضل موتابها مدیرعامل نیروگاه 
شهید رجایی در جمع 300دانش آموزان 
مدارس تهران و قزوین اظهارداشــت: 
دانش آموزان فرهنگ صحیح مصرف را 
از خانواده خود می آموزند لذا از آنها انتظار 
داریم نماینده مجموعه نیروگاه در نهادینه 

 کردن رعایت مصرف برق درساعات اوج 
مصرف باشند.

موتابها بیان کــرد: دانش آموزان می 
توانند ضمن  صرفه جویــی در مصرف 
انرژی الکتریکی و ترویج  این فرهنگ مهم 
در فصل گرما به  خصوص در ساعت های 

اوج مصرف )از ســاعت ۱۲ الــی  ۱۷ ( و 
)۲0 تا ۲3 شــب( خانواده ها را با موضوع 
استفاده نکردن از وســایل و تجهیزات 
برقی پرمصرف در این ساعات آشنا کنند.

وی تصریح کرد: در فصل تابســتان 
و گرما استفاده از تجهیزات سرمایشی، 

مانند کولرهای آبــی، گازی در منازل، 
ادارات، شــرکت ها به طور چشمگیری 
افزایش پیدا می کند و همین عامل  موجب 
چالش و فشــار مضاعف برق در شبکه 
سراســری و متعاقب آن به وجود آمدن 
قطعی های مکرر برق می شود که امسال 
هم همانند ســال گذشــته با همکاری 
مشترکان تاکنون با قطع برق مشترکان 

خانگی مواجه نشدیم.
این مسئول گفت: وابستگی صنایع 
به انرژی الکتریکــی بیانگر اهمیت این 
موضوع است و در این میان سختی روند 
تولید انرژی برق در نیروگاه های حرارتی و 
هزینه های بسیار زیاد فرآیند تولید ایجاب 

می کند در مصرف دقت کنیم.
موتابها در هنگام بازدید دانش آموزان 
از فعالیتهای تولید برق اظهارداشــت: 
نیروگاه شهید رجایی با  ۱3 واحد بخاری 
و ســیکل ترکیبی و در مجمــوع دارای 
ظرفیت تولید نامی ۲0۴۲ مگاوات انرژی 
است که اولین واحد آن در سال ۱3۷۱ و 
آخرین واحد در ســال ۱3۸0 وارد مدار 

تولید شده است.
رئیس هیئت مدیره نیروگاه شهید 
رجایی با اشاره به جایگاه صنعت برق ایران 
در جهان بیان کرد: ایران با تولید بیش از 
3۶0 میلیارد کیلووات ســاعت انرژی 

الکتریکی، در رتبــه یازدهم جهان قرار 
دارد و این جایگاه، بیانگر توسعه صنعت 

استراتژیک برق در ایران است. 
وی افزود: نیروگاه شهید رجایی یکی 
از نیروگاه های مهم و کلیدی تولیدکننده 
برق کشور است که بیش از 3 و نیم درصد 

برق کل کشور را تأمین می کند . 
موتابها  یادآورشــد: پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون، ظرفیت تولید 
برق در کشور، نزدیک به ۱3 برابر شده که 
این میزان از رشد، بیانگر توسعه همه جانبه 

در این صنعت است.
دانش آموزان بازدیدکننده در ادامه با 
حضور  در اتاق فرمان نیروگاه بخار و سیکل 
ترکیبی، سالن توربین، برج خنک کننده 
نیروگاه بخار،  با توضیحات کارشناسان با 

فعالیتهای این نیروگاه آشنا شدند.

مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی مطرح کرد؛

نقش موثر  دانش آموزان در ترویج فرهنگ صحیح مصرف انرژی 

  مدیرعامل نیروگاه شهید 
رجایی گفت: دانش آموزان 

می توانند در ترویج و 
نهادینه  شدن فرهنگ 

صحیح مصرف انرژِ ی بویژه 
در ساعات اوج مصرف 
سفیران خوبی باشند.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس ستاد انتخابات 
اســتان مرکزی با آمار نهایی متقاضیــان داوطلبی انتخابات 
مجلس در استان مرکزی از پیش ثبت نام قطعی ۹۴۶ نفر در 

این استان خبر داد.
بهنام نظری با اشاره به آمار متقاضیان داوطلبی انتخابات 
مجلس در اســتان مرکزی اظهار داشت: باعنایت به استقبال 
بی نظیر متقاضیان داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی و ترافیک شدید سامانه پیش ثبت نام در ساعات 
پایانی، آمار قطعی متقاضیان با تأخیر در سامانه وزارت کشور 

اعمال گردیده و خوشبختانه با افزایش تعداد پیش ثبت نام کنندگان، آمار نهایی در استان مرکزی با ۸ نفر افزایش به ۹۴۶ نفر رسید.
وی افزود: تعداد مجموع متقاضیان ورود به مجلس از ۶ حوزه انتخابیه استان مرکزی در دوره یازدهم 3۸۷ نفر بوده که مقایسه آمارها 

از رشد ۱۴5 درصدی و افزایش 55۹ نفری ثبت نام متقاضیان داوطلبی حکایت دارد.
نظری بیان کرد: از مجموع متقاضیان تعداد ۸۴۱ نفر مرد و ۱05 نفر خانم هستند که ترکیب جنسیتی ۱۱ درصد خانم و ۸۹ درصد 

آقا را نشان می دهند، این در حالی است که در دوره قبل تعداد متقاضیان خانم ۴۶ نفر بوده است.
وی خاطرنشان کرد: پس از اعلام آمار نهایی، تعداد پیش ثبت نام کنندگان قطعی در حوزه  های انتخابیه  نیز با تغییراتی مواجه شد 
که بدین ترتیب آمار متقاضیان در حوزه انتخابیه اراک، کمیجان و خنداب با ۲ نفر افزایش به 3۷۲ نفر، ساوه و زرندیه با یک نفر افزایش 
به ۱55 نفر، تفرش، آشتیان و فراهان با یک نفر افزایش به ۱53 نفر، شازند با یک نفر افزایش به ۹۷ نفر و دلیجان و محلات با 3 نفر افزایش 

به ۶۱ نفر رسید همچنین در حوزه انتخابیه خمین بدون تغییر آمار قبلی ۱0۸ نفر پیش ثبت نام انجام داده اند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی ادامه داد: ۷۲ درصد متقاضیان دارای مدرک کارشناسی ارشد، ۱3 درصد 

دکترا، ۱3 درصد کارشناسی با سابقه ایثارگری یا نمایندگی مجلس و ۲ درصد مدرک حوزوی دارند.
نظری اضافه کرد: به لحاظ ترکیب سنی 5۷ درصد متقاضیان در رده سنی 30 تا ۴5 سال، ۱۴ درصد ۴5 تا 50 سال، ۱3 درصد 50 
تا 55 سال، ۹ درصد 55 تا ۶0 سال، ۶ درصد ۶0 تا ۶5 سال و یک درصد ۶5 تا ۷0 سال هستند که آمارها بیانگر استقبال قابل توجه و 

پیشتازی جوانان است.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی : سرپرست شعب 
بانک توسعه تعاون استان گلستان گفت: از زمان شروع دولت 
سیزدهم تا کنون بانک توسعه تعاون ۱۴ هزار و ۷00 میلیارد 

ریال تسهیلات اعطا کرده است.
 حمید رضا ملک  در نشست خبری که به مناسبت روز تعاون 
برگزار شد،  اظهار کرد:از رقم ۱۴ هزار و ۷00 میلیارد ریال تعداد 
یکهزار و ۱۲5 فقره تسهیلات مشــاغل خانگی به مبلغ 3۱0 
میلیارد ریال، تعداد 5۴۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه به میزان 
۴۴۷ میلیارد ریال به معرفی شدگان از سوی کمیته امداد امام 
خمینی، تعداد ۱3۶ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۲۴ میلیارد ریال به معرفی شدگان از سازمان بهزیستی و در راستای حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت نسبت به پرداخت ۸30 فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن فرزند آوری به میزان ۸۲5 

میلیارد ریال پرداخت کرده است.
وی افزود: سرپرست شعب استان بیان کرد طی یک سال اخیر بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از بانک های عامل در طرح های حوزه 
اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری می باشد  . اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور و همچنین اعتبارات بندهای 
) الف و ب ( ماده 5۲ در کلیه بخش های اقتصادی اعم از صنعت و معدن، آب و کشاورزی، میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 
تعاون، محیط زیست، کمیته امداد امام خمینی)ره(، سازمان بهزیستی، مشاغل خانگی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و ماده 5۶ و سفر 

ریاست جمهوری مشارکت داشته است .
ملک افزود:  بانک توسعه تعاون در راستای خدمت به مشتریان و حمایت از واحد های تولیدی، پیمانکاری و بازرگانی، توزیعی، 
خدماتی تعداد ۱۴۹0 فقره تعهدات اعم از )ضمانت نامه، اعتبار اسنادی( جهت پیشبرد طرح های عمرانی و غیر عمرانی به ذینفعی 

بخش های دولتی و خصوص استان گلستان به مبلغ ۹0۴۸000  ریال پرداخت کرده است.
وی ادامه داد: : نسبت مصارف به منابع این بانک در استان ۱۴0 درصد بیش از 50 درصد نسبت بالاتر از استاندارد اعلامی بانک ۹0 
درصد میباشد و این امر بیانگر پرداخت تسهیلات بیش از منابع جذب شده بوده که در راستای انجام تکالیف اساسنامه ای و رسالت 

توسعه بانک در راستای ایجاد اشتغال جدید و حفظ اشتغال موجود است.

 پیش ثبت نام قطعی ۹۴۶ نفر؛
  آمار نهایی متقاضیان انتخابات مجلس در استان مرکزی

سرپرست شعب بانک توسعه تعاون گلستان خبر داد؛
اعطای بیش از 14 هزار میلیارد ریال تسهیلات در دولت سیزدهم

 ساوجبلاغ -واشقانی، خبرنگار توسعه ایرانی:حاج اسحاق 
فیروز زارع فرمانده پایگاه بسیج شــهدای گمنام شهرداری 
هشتگرد از اعزام ۱5 نفر از بســیجیان این شهرداری به شهر 
مرزی مهران جهت خدمت رسانی به زائران و مجاوران اربعین 

اباعبدلله الحسین علیه السلام خبر داد .
وی گفت : نهاد بسیج که با فرمان بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی و با هدف ایجاد توانایی های لازم در افراد معتقد به قانون 

اساسی و اهداف انقلاب اسلامی ایران به منظور دفاع از کشور، 
نظام جمهوری اسلامی و همچنین کمک به مردم هنگام بروز 
بلایا و حوادث غیر مترقبه با هماهنگی مراجع ذیربط تشکیل 
شده  توانسته اســت در همه زمینه های فرهنگی ، خدماتی ، 
علمی و ورزشی موثر باشد و تفکر بسیجی راهگشای بسیاری از 

مشکلات جامعه بوده و هست .
وی گفت : بسیج توانسته با جذب ، آموزش ، سازماندهی و 
به کارگیری نیروهای داوطلب مردمی در صحنه های مختلف 
موفق ظاهر شده و اکنون نیز خدمات رسانی به زائرین اربعین از 

جمله ماموریت های این نهاد انقلابی است .
فیروز زارع افزود : طی روز های آینده سیل عظیمی از زوار 
راهی کربلا خواهند شد و دوباره همایشی بزرگ از گردهمایی 
شیعیان و دلدادگان حســینی رقم می خورد که بسیجیان 
شهرداری نیز ضمن حضور در این راهپیمایی گسترده ، برای 
خدمت رسانی به زائرین اعلام آمادگی نموده اند و با حمایت های 
شهردار ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر این بسیجیان 
داوطلب به شهر مرزی مهران و استقرار در آن شهر برای پذیرایی 
و میزبانی از زائرین در مسیر رفت و برگشت از کشور عراق مستقر 

گردیده اند .

 شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی:اولین جلسه 
هم اندیشی و هماهنگی مدیران آتش نشانی های استان تهران 
با هدف تاسیس مرکز آموزش تخصصی آتش نشانی درشهریار 
برگزار شد. این نشست با حضور مهندس رحمتی مدیر کل امور 
شهری و شوراهای استانداری تهران ،مرادی عضو شورای اسلامی 
شهر، علی ملکی شهردار شهریار، مدیر بازرسی، معاونت خدمات 
شهری شهرداری شهریار برگزار شــد. شهردار شهریار در این 

نشست شغل آتش نشانی را یکی از حرفه های سخت و مشاغل 
حساس دانست و با گرامیداشــت یاد و خاطره شهید محسن 
لک از پرسنل آتش نشانی شهرداری اندیشه گرامی داشت.وی 
افزود: با توجه به توسعه شهری و آپارتمان نشینی افزایش امکانات 
و تجهیزات، خودرو وارتقاء سرانه این حوزه به نسبت رشد جمعیت 
ضروری است.مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری تهران 
نیز در این نشست با تاکید بر بروزرسانی خدمات و امکانات گفت: 
از مهمترین خدماتی که شهرداری ها در راستای ایمنی شهروندان 
ارائه می نمایند و در سازمان های آتش نشانی تعریف شده ایجاد 
ساز و کارهای مناسب جهت توانمندسازی بیشتر نیروها و پرسنل 
این سازمان ها برای ارائه خدمات به مردم است که لزوم تقویت این 
خدمات با توجه به توسعه شهرنشینی و افزایش جمعیت بسیار 
مهم و ضروری است. وی با اشاره به لزوم افزایش زیرساختهای 
آموزشی برای پرسنل ســازمانهای آتش نشانی افزود : بخش 
مهمی از عملکرد مطلوب خدمات ایمنی به نیروهای متخصص و 
کارکشته و دارای نیروی جسمانی خوب است تا بتوانند در حفظ 
جان و امنیت خود و شهروندان به بهترین شکل گام بردارند و 
تلاقی امکانات مناســب با نیروی انسانی کارآمد نتیجه بسیار 

مطلوبی در حوزه رضایتمندی مردم دارد.

اعزام بسیجیان پایگاه بسیج شهدای گمنام شهرداری 
هشتگرد برای خدمات رسانی به زائرین اربعین

 تاسیس مرکز آموزش تخصصی آتش نشانی 
در شهریار

خبرخبر

 آغاز عملیات شبکه جمع آوری 
فاضلاب مسکن مهر سده لنجان

کرمان -فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: عملیات 
شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر سده لنجان 
با مشارکت شــهرداری و اداره مسکن و شهرسازی 

آغاز شد.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه 
یکی از مصوبات هجدمین سفر شهرستانی کاروان 
دولت مردمی استان به شهرستان لنجان در خصوص 
عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر سده 
لنجان بوده است خاطر نشان ساخت: طبق بررسی 
های صورت گرفته طی ۴ ماه عملیات اجرای شبکه 
جمع آوری ۸0 واحد مسکن مهر لنجان به طول ۱300 
متر به پایان می رسد.حسین اکبریان با اشاره به توسعه 
شبکه فاضلاب در منطقه لنجان اعلام کرد: با اجرای 
حدود ۶00 کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب 
در منطقه لنجان بیش از 35 هزار و ۶00 انشــعاب 

فاضلاب به متقاضیان واگذار و نصب شده است.
وی افزود: در حال حاضر حدود 5۲ درصد مردم 
منطقه لنجان تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب 
قرار دارند که انتظار می رود با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی و مشارکت ســایر نهادها و دستگاه ها در 
توسعه تاسیســات فاضلاب، مردم بیشتری در این 

منطقه از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با تاکید بر اجرای 
به موقع ودقیق پروژه های آب و فاضلاب در استان، با 
هدف جهاد خدمت رسانی تصریح کرد: همه اقدامات 
لازم در راستای بهره مندی هر چه بهتر و بیشتر مردم 
از خدمات آبفای استان و برخورداری از  آب شرب سالم 

و بهداشتی  قرار گرفته است.

در راستای خدمت رسانی به مردم 
شهر انجام شد؛

 رنگ آمیزی گلدان ها
 و ترانس های برق شهرک 

پردیس یک اراک

 اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمود 
افتخاری معاون سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شــهرداری اراک گفت:در راستای خدمت 
رسانی به مردم شریف اراک و زیباسازی شهری رنگ 
آمیزی گلدانها و ترانسهای برق شهرک پردیس یک 
اراک انجام شد. افتخاری افزود:در راستای زیباسازی 
و جلوه دادن شهر اراک اقدامات خوبی در دستور کار 
است و رنگ آمیزی بخشی از وظایف گسترده معاونت 
سیما و منظر می باشد که خوشبختانه نیروهای این 
مجموعه انقلابی و جهادی عمل کــرده اند  و در این 
زمینه نیز مجتبی قاسمی سرپرست شهرداری اراک 

رهنمودهای خوبی را در این مهم ارائه می دهد.
وی ادامه داد:بحث زیباســازی و بهبــود آن در 
مناطق مختلف شهر در حال انجام شدن میباشد و 
به نوعی یک نهضت زیباسازی با توجه به امکانات و 
نیروهای این مجموعه در حال شکل گرفتن می باشد 
که خوشبختانه اتفاقات خوبی هم در این زمینه رقم 

خورده است .

 افزایش توان تامین
  آب 1۲ روستای آمل با حفر 

یک حلقه چاه
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: یک 
حلقه چاه در مجتمع ولیسده آمل به منظور افزایش 
توان تامین آب آشامیدنی مشترکین ۱۲ روستا به 

زودی حفر خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
مازندران؛ مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت 
در حاشیه بازدید از پروژه های آبرسانی شهرستان 
آمل اظهار داشت: برای افزایش فشار آب و جلوگیری 
از افت و قطعی آب ۱۲ روستای تحت پوشش مجتمع 
آبرســانی ولیســده، یک حلقه چاه در این مجتمع 
آبرسانی حفر می شــود که پس از تجهیز مورد بهره 
برداری بیش از 5 هزار خانوار این روستاها قرار خواهد 

گرفت.

استانها

    

    


